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Zbliża się 20 edycja Kiermaszu Pogranicza Kultur. Okrągły jubileusz wydarzenia promującego kulturę

naszych południowych sąsiadów to okazja do poznania twórczości lokalnych rzemieślników,

spróbowania swoich sił w tradycyjnym rękodziele czy włączenia się we wspólną taneczną zabawę.

Kiermasz będzie trwał od czwartku, 19 września do niedzieli, 29 września na Małym Rynku.

To już dwudziesty rok, w którym możemy wspólnie celebrować bogactwo i różnorodność kultury

pogranicza. Tegoroczna edycja wydarzenia obfituje w warsztaty, podczas których uczestnicy

będą mogli spróbować swoich sił w tradycyjnym rękodziele i stworzyć własne, jesienne dzieła

sztuki. Organizatorzy zapraszają także na koncerty zespołów, które pielęgnują tradycję

wielokulturowości naszego zakątka Europy. Rozbrzmiewać będzie muzyka polska, słowacka,

ukraińska, żydowska, a nawet bałkańska. Na scenie pojawią się znani artyści etno i folk –

Zakuka, HrayBery, Kapela Fedaków, Folklezz, Kapela Zbierana i wielu innych. Dzięki współpracy

z Konsulatem Słowacji usłyszymy także artystów rodem z kraju legendarnego Janosika.

Odwiedzający Kiermasz Pogranicza Kultur nie będą biernymi widzami, a aktywnymi

uczestnikami: organizatorzy zapraszają do wspólnego korowodu tanecznego z Teatrem Złoty

Róg, spróbowania swoich sił w warsztatach koronki klockowej i haftu krakowskiego, wzięcia

udziału w ludowym flash mobie czy komentowania przebiegu debaty oksfordzkiej.

Podczas kiermaszu lokalni twórcy reprezentują małopolskie rzemiosło i rękodzieło artystyczne.

Wśród wystawców spotkać będzie można tradycyjnych twórców ludowych z naszych okolic, a

także nowe pokolenie krakowskich rzemieślników. Ich stoiska wypełniać będzie ręcznie

tworzona biżuteria, odzież, dodatki, ceramika czy ozdoby.

IMAGO Centrum Sztuki Ludowej, organizator tego wydarzenia, pragnie, by kiermasz nie tylko

promował krakowskie i polskie rzemiosło, ale także stawał się miejscem spotkań artystów,

twórców oraz miłośników tradycji. Przyjdźcie i przekonajcie się, jak wiele do zaoferowania ma

polskie rzemiosło i rękodzieło.

Szczegółowy program dostępny jest na imagokrakow.pl.
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